
ZARZĄDZENIE NR 57/20
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZLICHTYNGOWA

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu 
Gminy Szlichtyngowa na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych szczegółowych oraz na 

remont urządzeń melioracji wodnych szczegółowych lub na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji
na terenie Gminy Szlichtyngowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz §3 i §5 uchwały nr XV/121/20 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 stycznia 
2020 r. w sprawie określenia zasad, trybu i sposobu udzielania spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy 
Szlichtyngowa oraz sposobu ich rozliczania

zarządzam, co następuje:
§1. 1. Ogłasza się II nabór wniosków o udzielenie spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Szlichtyngowa na realizację zadań związanych z bieżącym utrzymaniem urządzeń melioracyjnych wodnych 
szczegółowych oraz na remont urządzeń melioracyjnych wodnych szczegółowych lub na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Szlichtyngowa.

2. Zasady udzielania dotacji celowej na realizację zadania o której mowa w §l ust. 1 określone zostały 
w uchwale nr XV/121/20 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zasad, trybu 
i sposobu udzielania spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Szlichtyngowa oraz sposobu ich rozliczania.

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informacje o naborze wniosków podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie jej 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy Szlichtyngowa.

§ 3. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie do 26 czerwca 2020 r., do godz. 15:30 
W'Urzędzie Miasta i Gminy Szlichtyngowa, ul. Rynek 1, 67-407 Szlichtyngowa lub za pośrednictwem 
„Skrzynki podawczej” ustawionej przed drzwiami wejściowymi do Urzędu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Planowania Przestrzennego.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 30/20 Burmistrza Miasta 
i Gminy Szlichtyngowa z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie spółkom 
wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Szlichtyngowa na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych oraz na remont urządzeń melioracji wodnych szczegółowych lub na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Szlichtyngowa.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Zastępca Burmistrza 
Miaśfa i/Gminy 
SzlicHtyngowa

j  >ia tz]
Błażej Kajman

A

ld: 9 15A3A38-24C4-4724-AD11-5F8D09462AED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 57/20 

Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa 

z dnia 26 maja 2020 r.

Szlichtyngowa, dnia 26 maja 2020 r.

Informacja o dotacjach dla spółek wodnych w roku 2020.
Burmistrz Miasta i Gminy Szlichtyngowa działając na podstawie U chw ały n r  X V /1 2 1 /2 0  R ady  M iejskie j 

Szlich tyngow a z  dn ia  30  s tyczn ia  2020  r. w  spraw ie  zasad, trybu  i sposobu  udzie lan ia  spó łkom  w odnym  
do tacji z  budżetu  G m iny S zlich tyngow a ora z sposobu  ich rozliczan ia  (Dz. Urz. Woj. Lub. z  20 2 0  r. poz. 388), 
ogłasza II nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym na 2020 rok.

I. Przeznaczenie dotacji:

Dotacje będą udzielane na wspieranie realizacji zadań związanych z bieżącym utrzymaniem urządzeń 
melioracji wodnych szczegółowych oraz na remont urządzeń melioracji wodnych szczegółowych lub na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Szlichtyngowa.

II. Wysokość dotacji:

Kwota dotacji dla spółek wodnych przyznana może być w wysokości do 50% kosztów zadania, jednak 
nie więcej niż 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych gr 00/100).

III. Termin i sposób składania wniosków:

Wnioski przyjmowane będą do dnia 26 czerwca 2020 r., do godz. 15:30 (w Urzędzie Miasta 
i Gminy Szlichtyngowa lub za pośrednictwem „Skrzynki podawczej” ustawionej przed drzwiami 
wejściowymi do Urzędu.).

O terminie złożenia decyduje data wpływu wniosku do Urzędu.

IV. Zasady przyznawania dotacji
Na podstawie złożonego wniosku, którego wzór określa Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/121/20 Rady 

Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zasad, trybu i sposobu udzielania spółkom 
wodnym dotacji z budżetu Gminy Szlichtyngowa oraz sposobu ich rozliczania stanowiącej załącznik do 
niniejszego ogłoszenia.

V. Termin i warunki realizacji zadania
Terminy i warunki realizacji zadań każdorazowo określone będą w odpowiednich umowach.

VI. Pozostałe informacje
Szczegółowe informacje na temat udzielania dotacji można uzyskać w:

Referacie Inwestycji i Planowania Przestrzennego UMiG Szlichtyngowa, ul. Rynek 1, 67-407 
Szlichtyngowa lub po numerem telefonu.: 65 549 23 57.

Załączniki:
1. Uchwała nr XV/121/20 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zasad, 

trybu i sposobu udzielania spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Szlichtyngowa oraz sposobu ich 
rozliczania.

2. Wzór wniosku o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Szlichtyngowa.
3. Wzór sprawozdania z realizacji zadania.

Id: 16386E0D-6A89-40C8-8E01 -E9E25B8CEDBC. Podpisany Strona 1


